# STANDOSE MAFATLAL INVESTMENTS AND FINANCE LIMITED

REGD. OFFICE:
6TH FLOOR, "POPULAR HOUSE",
ASHRAM ROAD,
AHMEDABAD-380 009.
CIN - L65910GJ1980PLC003731

PHONE FAX WEBSITE E-MAIL 079-26580067-96. 66310887, 66311067

079-26589557

! www.stanrosefinvest.com : info@stanrosefinvest.com

investorcare@stanrosefinvest.com (For Investors)

SAD/115/KT

July 3, 2020

BSE Ltd., 25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001.

Dear Sirs,

## Sub: Newspaper Advertisement- Transfer of Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of the Newspaper Advertisement published on Thursday, July 2, 2020 in Financial Express English and Gujarati edition, regarding the equity shares liable to be transferred after September 4, 2020 to the Investor Education and Protection Fund pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take the same on your record.

Thanking you, we remain.

Yours Faithfully, STANROSE MAFATLAL INVESTMENTS AND FINANCE LIMITED

> (SOHAM A. DAVE) COMPANY SECRETARY

### **ACK PAGE**

#### STANDOSE MAFATLAL

INVESTMENTS AND FINANCE LIMITED

CIN: L65910GJ1980PLC003731
Registered Office: Popular House, Ashram Road,
Ahmedabad – 380 009. Website: www.stanrosefinvest.com Emall: investorcare@stanrosefinvest.com Tel. 079-26580067/96

#### NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND

This notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend is unpaid or unclaimed for seven consecutive yeers or more in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Accordingly, the Company has sent individual communications to those Shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules at their latest available address. The Company has also uploaded the details of such Shareholders and their shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at <a href="http://www.stanrosefinyest.com">http://www.stanrosefinyest.com</a>. Shareholders can verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account from the website.

Shareholders are requested to note that both the unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF Suspense Account including all benefits on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure of the IEPF Rules.

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of the transfer of shares to IEPF Suspense Account as per the IEPF Rules and upon such issue, the original share certificate(s) registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Shareholders may further note that details uploaded by the Company on its website should be regarded and deemed as adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the IEPF Rules.

Shareholders are requested to claim their dividend(s) on or before September 3, 2020 failing which the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF Suspense Account without any further notice, with a view to comply with the requirements set in the IEPF Rules

For any clarification on the matter, please contact the Company's Registrar and Transfer Agent: M/s Link Intime India Private Limited, 506-508, Amarnath Business Centre-1, Beside Gala Business Centre, Near St. Xavier's College Corner, off C.G. Road, Ellisbridge, Ahmedabad 380006, Tel: 079-26465179, E-mail ID: ahmedabad@linkintime.co.in or at Company's Registered Office: 6" Floor, Popular House, Opp. Sales India, Abbrare, Part Abradabad, 380009, Tel: 079-2659067, E-mail Ashram Road, Ahmedabad- 380009, Tel:079 - 26580067, E-mail ID:soham@stanrosefinvest.com.

D. By order of the Board STANROSE MAFATLAL INVESTMENTS AND FINANCE LIMITED SOHAM A. DAVE COMPANY SECRETARY

Place: Ahmedabad Dated: June 29, 2020

### रहेनरोज **म**इतसास

રજિ, ઑફિસ : પોય્યુલર હાઉસ, આશ્રમરોડ, અમદાવાદ - 3cooot Website: www.stanrosefinvest.com Email: investorcare@stanrosefinvest.com Tel. 079-26580067/96

छन्येस्टर खेक्युडेशन खेन्ड प्रोटेड्शन इंडमां

ઇક્વિટી શેરોના હસ્તાંતરણ (ટ્રાન્સફર) માટે શેરહોલ્કરોને નોટિસ

આ નોટિસ, ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન કંડ ઓથોરિટી (અકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સકર એન્ડ રીકન્ડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ (સુધારેલા)ની (હવે પછી જેનો ઉલ્લેખ "રૂલ્સ" તરીકે થયો છે) જોગવાઇઓને અનુલક્ષીને પ્રકાશિત કરવામાં આવે છે.

અન્ય બાબતો ઉપરાંત રૂલ્સમાં, સળંગ સાત વર્ષ કે અધિક વર્ષોથી જેના ડિવિડન્ડ વલચુકવાયેલાં હોય અથવા જેના માટેનો દાવો (Claim) ના કરવામાં આવ્યો હોય તેવા બધા શેરોના હસ્તાંતરણ (ટ્રાન્સકર) ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન કંડ (IEPF) ઓથોરીટીના નામમાં કરવા માટેની જોગવાઇઓ સામેલ છે.

તદઅનુસાર, સદરહુ રૂલ્સ હેઠળ જેમના શેરો IEPF સસ્યેન્સ અકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરિત થવાને પાત્ર છે, તેવા શેર હોલ્ડરોને તેના અઘતન ઉપલબ્ધ સરનામે કંપનીએ વ્યક્તિગત રીતે સંદેશો પાઠવી દીધો છે. આવા શેરહોલ્ડરો તેમજ IEPF સસ્યેન્સ અકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરમાટે પારા તે મના શેરોની વિગતો, કંપનીએ પોતાની વેગસાઇટ https://www.stanrosefinvest.com ઉપર મૂકી દીધી છે. વસવટાવાયેલા (Uncashed) ડિવિડંડો અને IEPF સસ્યેન્સ અકાઉન્ટમાં હસ્તાંતર માટે પાત્ર થયેલા શેરોનીવિગતો, શેર હોલ્ડરો સદરહુ વેબસાઇટ ઉપર ચકાસી શકે છે.

દાવો **નોંધા**વ્યા વિનાના (Unclaimed) ડિવિડેડો અને IEPF સસ્પેન્સ અકાઉન્ટમાં હસ્તાંતર થયેલા શેરાના સથળા લાભો સહિત, બંને, જો હોય તો, IEPF રૂલ્સની પ્રક્રિયાને અનુસરીને તેમને IEPF ઓથોરીટી પાસેથી પરત મેળવી શકાય છે, જેની શેર હોલ્ડરોએ નોંધ લેવા વિનંતી છે.

જે શેર હોલ્ડરો ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા હોય અને જેમના શેરો IEPF સસ્પેન્સ એકાઉન્ટમાં હસ્તાંતર થવાને પાત્ર હોય, તેઓએ નોંધ લેવાની રહે છે કે IEPF રૂલ્સ મુજબ IEPF સસ્પેન્સ એકાઉન્ટમાં શેરોના હસ્તાંતરણના હેતુસર, તેઓએ ધારણ કરેલા અસલ શેર સર્ટિફિકેટ (સ) ને બદલે ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટિફિકેટ (સ) જારી કરશે અને આવી રીતે શેર જારી કરાયા પછી, તેમના નામે નોંધાયેલા અસલ શેર સર્ટિફિકેટ (સ) આપોઆપ રદ થયેલા ગણાશે તેમજ માનવામાં આવશે તથા સોદાને/વહેવારને પાત્ર ગણાશે નહીં. શેરહોલ્ડરોએ વિશેષમાં એ તેમજ માનવામાં આવશે તથા સોદાને/વહેવારને પાત્ર ગણાશે નહીં. શેરહોલ્ડરોએ વિશેષમાં એ નોંધ લેવાની રહે છે કે IEPF રૂલ્સ અનુસાર IEPF સસ્પેન્સ અકાઉન્ટમાં હસ્તાંતર માટે કંપની હ્યા જારી ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટિફિકેટ (સ)ના સંદર્ભમાં, કંપનીએ પોતાની વેબસાઇટ પર મુકેલી વિગતો - એ પુરતી (adequate) નોટિસ ગણાશે.

સપ્ટેમ્બર ૩, ૨૦૨૦ પહેલાં પોતાના ડિવિકંડનો દાવો (Claim) કરવા માટે શેર હોલ્ડરોને વિનંતી છે, જેમાં નિષ્ઠળ નીવડ્ચેથી IEPF રૂલ્સમાં જણાવેલી આવશ્યકતાઓના પાલન સાર્ સદરહુ શેરો IEPF સસ્પેન્સ અકાઉન્ટમાં હસ્તાંતર કરવા માટે કંપનીને કરજ પડશે.

આ બાબતના સંદર્ભમાં, કંપનીના રજિસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સકર એજન્ટ : મે. લિંક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, પ૦૬-૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-૧, ગાલા બિઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, સેન્ટ ઝેવિયર્સ કોલેજ કોર્નર પાસે, ઓફ સી. જી.રોડ, એલિસબિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ફોન: ૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯ E-mail: ahmedabad@linkintime.co.in અથવા કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: છઠોમાળ, પોપ્યુલર હાઉસ, સેલ્સ ઇન્ડિયા સામે, આશ્રમરોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૯, ફોન: ૦૭૯-૨૬૫૮૦૦૬૭, E-mail ID: soham@stanrosefinvest.com ખાતે સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.

આડના હુકમથા સ્ટેનરોઝ મફતલાલ

**छन्वेस्टमेन्ट्स खेन्ड झायनान्स लिमिटेड** 

સોહમ એ. દવે

સોહમ

સ્થળ ! અમદાવાદ તા. જૂન ૨૯, ૨૦૨૦

સાહમ અ. દવ કંપની સેકેટરી